



WOJEWÓDZTWO
MAŁOPOLSKIE

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH w KRAKOWIE

Kraków, 14.03.2011r.
ZDW/PW/2011/...../DI3 AN
Znak sprawy: ZDW-DI-3-271- 5-1 /11

Wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

Budowa obwodnicy m. Zator jako drogi gminnej o parametrach drogi klasy G na odcinku od DK nr 44 do m. Podolsze - opracowanie Studium Wykonalności z elementami koncepcji.

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 wraz z późniejszą zmianą) w związku z pytaniami wykonawców, (wpłynęły po terminie składania zapytań) udziela odpowiedzi (numeracja pytań jest obligatoryjnie ustalona przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie):

Pytanie nr 14: Czy w zakresie przedmiotowego zamówienia wchodzi konieczność pozyskania Decyzji Pozwoleń Wodno-Prawnych dla mostów, przepustów oraz urządzeń odprowadzania wód opadowych ponieważ Szczegółowe Specyfikacje Techniczne w pkt. 6.1 do 6.3 takich informacji nie zawierają.

Odpowiedź: Nie. Opracowanie to kończy się uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia. O pozwolenia wodno-prawne występuje się dla wskazanego wariantu w decyzji środowiskowej w dalszych etapach projektowania.

Pytanie nr 15: Czy w zakresie przedmiotowego zamówienia (pkt.6.2) Zamawiający przewiduje rozwiązanie wszystkich skrzyżowań z drogami podrzędnymi oraz PKP jako bezkolizyjne z zastosowaniem obiektów mostowych. Informujemy, że szczegółowe Specyfikacje Techniczne w pkt. od 6.1. do 6.3 takich informacji nie zawierają a ma to znaczący wpływ na wartość oferty.

Odpowiedź: Skrzyżowania powinny być rozwiązane wariantowo. Rozwiązania powinny wynikać z analizy ruchowej, ukształtowania terenu i analizy ekonomicznej.

Pytanie nr 16: Czy w zakresie przedmiotowego zamówienia (pkt.6.2) Zamawiający przewiduje rozwiązanie koncepcyjne polegają jedynie na lokalizacji ekranów akustycznych z podaniem parametrów ochrony przed hałasem czy też opracowanie to ma zawierać również rozwiązania architektoniczno – konstrukcyjne tych ekranów ze sposobem posadowienia włącznie. Informujemy, że Szczegółowe Specyfikacje techniczne w pkt. od 6.1 do 6.3 takich informacji nie zawierają a ma to znaczący wpływ na wartość oferty.

Odpowiedź: nie jest wymagane rozwiązanie architektoniczno-konstrukcyjne i sposób posadowienia ewentualnych ekranów akustycznych.

DYREKTOR
mgr inż. Grzegorz Stech

Otrzymują:
1 x wg rozdzielnika
1 x DI-3 a/a.